合同登记编号：KHPGFW-
                网站信息服务合同
甲方（受托方）：昆明市生态环境工程评估中心（昆明市生态环境保护技术应用中心）
乙方（委托方）：
乙方纳税识别号：
根据《民法典》等有关法律、法规的规定，就甲方为乙方提供环评文件全文本挂网公示信息服务事宜，双方在平等互惠、协商一致的基础上达成如下条款，以共同遵守。
一、服务项目
甲方为乙方提供对                （项目名称）                  （环评文件一阶段□ 环评文件二阶段□ 环评文件送审前全本□  竣工环境保护验收监测报告□  建设项目行政审批前全本□）进行挂网公示提供信息服务。信息挂于昆明市环境工程评估中心网站：http://kmacee.km.org.cn/
二、项目完成期限及收费
1．以上服务项目收费标准为：每个公示挂网费用为人民币500.00元（大写：伍佰元整），于签约后一次性支付。
2．甲方应在收到乙方支付的服务费用之日起对乙方提供的文本进行全本挂网公示，为时十个工作日。
三、甲方乙方的基本义务
（一）甲方的基本义务
1．必须遵守职业道德和执业纪律。
　　2．应当勤勉尽职，依法在合同约定范围内维护乙方的最大利益。
　　3．应当及时向乙方发表顾问意见；按时完成提交项目报告。
4．对乙方的商业秘密或个人隐私应当保守秘密。
（二）乙方的基本义务
　　1．与甲方诚信合作，为甲方开展工作提供便利，向甲方提供与服务事项相关的情况和资料，对涉及商业秘密和个人隐私的部门，应该自行删减或隐去。
　　2．如有关的情况和事实发生变化，乙方应及时告知甲方。
　　3．按照约定支付服务费。
　　4．向甲方提出的要求不应与法律及职业纪律规定相冲突。
　　四、生效、违约处理及其他约定事项
　　1、本合同在签约并成功付费后生效。
2、双方之间发生争议的，应当进行协商解决。若协商不成的，双方同意将争议提交昆明市仲裁委员仲裁解决。
3、本合同未尽事宜，甲乙双方应持积极态度友好协商解决。
　　4、本合同一式叁份，甲方留存贰份，乙方执壹份，效力相同。
甲方单位盖章（公章）：                        乙方单位盖章（公章）：
    经办人（签章）：                              经办人（签章）：
联系电话：                                   联系电话：
年    月    日                               年    月    日
共2页第1页